
Monty Widenius sijoittaa
suomalaiseen
verkkoturvaajaan
17.2.2009 14:07 — Tuomas Linnake    
tuomas.linnake@digitoday.fi

MySQL:n perustaja ja Sun Microsystemsistä omilleen juuri
lähtenyt Michael "Monty" Widenius löysi Suomesta uuden
sijoituskohteen.

Avoimen koodin guru Michael Widenius tukee rahallisesti
ohjelmistoyritys Against Intuitionia. Sen kehittämä
yhteisövetoinen ilmaisohjelma Web of Trust arvioi
nettisivujen haitallisuutta ja pyrkii turvaamaan internetin
käyttöä varoittamalla vaarallisista verkkosivustoista.

- Web of Trust eli WOT vastaa monia internetin käyttäjiä
askarruttavaan kysymykseen: voinko luottaa tähän
verkkosivustoon? WOT yhdistää ainutlaatuisella tavalla
verkkoyhteisön voiman, internetin resurssit sekä
selainteknologian, ja tuloksena syntyy kiehtova
kokonaisuus, kuvailee Against Intuitionin hallitukseen
valittu Widenius tiedotteessa.

- WOTin avulla internetin käyttäjät voivat jakaa kokemuksia
verkkosivustoista keskenään, ja minua miellyttää ajatus siitä, että
autamme tekemään internetistä paremman ja turvallisemman.

Samalla valtion pääomasijoitusyhtiö Suomen
Teollisuussijoitus teki yhtiöön jatkosijoituksen. Kummankaan
sijoituksen suuruutta ei paljasteta.

Widenius sijoitti viime syksynä toiseen suomalaisyhtiöön IT
Milliin ja astui yhtiön hallitukseen.

Liikennevalovaroittaa

WOT suojaa internetin käyttäjiä huijaussivustoilta,
identiteettivarkauksilta, vakoiluohjelmilta, roskapostilta sekä
epäluotettavilta verkkokaupoilta.

Kun käyttäjä hakee tietoa Googlella, Yahoolla, Wikipedialla,
Digillä tai muilla suosituilla ohjelmilla, WOT lisää hakutuloksiin
liikennevalosymboleja hyödyntävän turvaluokitustiedon.
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Verkkosivustojen luokitukset perustuvat käyttäjien antamiin
luokituksiin sekä luotettuihin lähteisiin, kuten PhishTankin
huijaussivustolistauksiin.

Netin jättiyritys Google on toki itsekin ollut samalla asialla
varoittaen vaarallisiksi katsomistaan sivuista. Toiminne sai
kyseenalaista mainetta äskettäin, kun hakukone listasi
hetkellisesti koko internetin sisällön haitalliseksi.

"Parempi kuinSiteAdvisor"

Against Intuitionin toimitusjohtaja Esa Suurio korostaa, että
vaikka Google onkin merkittävä internet-peluri, ei sen käyttämä
haittasivujen tietokanta ole kattavuudeltaan kuin arviolta
alle kymmenen prosenttia.

Lisäksi Suurio korostaa, että huijaussivustoja ei löydä teknisellä
skannerilla, jollaiseen esimerkiksi McAfeen kilpaileva
SiteAdvisor-palvelu pääosin turvautuu. Sivu ei välttämättä tarjoa
haittaohjelmaa, vaan yksinkertaisesti teeskentelee
olevansa jotain mitä ei ole. Silloin tarvitaan ihminen
päättelemään asianlaita.

- Meidän luokitustietomme ovat kyllä laadultaan parempia
kuin mitä SiteAdvisor antaa, Suurio ylpeilee. Hän lisää, että Web
of Trustista ollaan julkaisemassa kuukauden sisällä uusi
versio, jossa on ensimmäistä kertaa mukana muun muassa
kiinan ja japanin kielen tuki.
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